
CRUP-DL
Interiérové vestavné kruhové LED svítidlo.

L W D 

200 90 185

235 90 220

INTERIÉR KANCELÁŘE ŠKOLY OBCHODY HOTELY

WC CHODBY OBCHODY KOUPELNY

2 x 1.5mm

P

ON

Základna materiál: hliník - AL

Těsnění: —

Difuzor materiál: opálový polykarbonát

Životnost LED: L80/B50 – 75 000 h

Distribuce světla: přímá

Elektro vybavení: LED moduly,
nestmívatelný napaječ ON/OFF

Třída ochrany IEC: II.

Instalace: vestavné do rastrového podhledu

vestavné do SDK 

Barva povrchu: bílá

Teplota chromatičnosti: 3000K, 4000K

Všechny hodnoty jsou v mm

záruka kvality 

driverOSRAM
inventronics

Kódy produktu

ON/OFF |  Základní provedení vypnout/zapnout   DALI |  Digitálně stmívatelné provedení DALI |  hmotnost svítidla s DALI 1.3 a 1.4 kg  EM3 | Nouzový záložní zdroj s operačním časem 3 
hodiny    EM3AT | Nouzový záložní zdroj s operačním časem 3 hodiny s autotestem

Typ produktu

CRUP-DL235 OP IP44
kruhové vestavné, 4000k
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ON/OFF EM3 EM3AT DALI
DALI
EM3

DALI
EM3ATW lm lm/W kg   mm mm mm

CRUP-DL235 1400/840 OP IP44 12 1321 110 0.9 235 90 220 3214200 3214204 3214208 3214210 3214214 3214214

CRUP-DL235 1550/840 OP IP44 14 1510 111 0.9 235 90 220 3255200 3255210

CRUP-DL235 1750/840 OP IP44 15 1702 112 0.9 235 90 220 3257200 3257210

CRUP-DL235 1900/840 OP IP44 17 1858 112 0.9 235 90 220 3219200 3219204 3219208 3261210 3219214 3219218

CRUP-DL235 2150/840 OP IP44 18 2040 112 0.9 235 90 220 3261200 3261210

CRUP-DL235 2350/840 OP IP44 20 2226 113 0.9 235 90 220 3263200 3263210

CRUP-DL235 2450/840 OP IP44 21 2395 113 0.9 235 90 220 3264200 3264210

CRUP-DL235 2600/840 OP IP44  8 v 1 23 2575 113 0.9 235 90 220 3226200 3226204 3226208 3226210 3226214 3226218
P

ON



ON/OFF |  Základní provedení vypnout/zapnout   DALI |  Digitálně stmívatelné provedení DALI |  hmotnost svítidla s DALI 1.3 a 1.4 kg  EM3 | Nouzový záložní zdroj s operačním časem 3 
hodiny    EM3AT | Nouzový záložní zdroj s operačním časem 3 hodiny s autotestem

Kódy produktu

Kódy produktu

Kódy produktu

Typ produktu

CRUP-DL200 OP IP44
kruhové vestavné, 3000K ON/OFF EM3 EM3AT DALI

DALI
EM3

DALI
EM3ATW lm lm/W kg   mm mm mm

CRUP-DL200 1100/830 OP IP44 10 1006 101 0.8 200 90 185 3211100 3211104 3211108 3211110 3211114 3211118

CRUP-DL200 1300/830 OP IP44 11 1180 107 0.8 200 90 185 3213100 3213110

CRUP-DL200 1500/830 OP IP44 13 1412 108 0.8 200 90 185 3215100 3215104 3215108 3215110 3215114 3215118

CRUP-DL200 1600/830 OP IP44 14 1481 106 0.8 200 90 185 3216100 3216110

CRUP-DL200 1800/830 OP IP44 15 1619 108 0.8 200 90 185 3218100 3218110

CRUP-DL200 1950/830 OP IP44 16 1748 109 0.8 200 90 185 3259100 3259110

CRUP-DL200 2050/830 OP IP44 18 1907 106 0.8 200 90 185 3260100 3260110

CRUP-DL200 2100/830 OP IP44   8 v 1 19 1942 104 0.8 200 90 185 3221100 3221104 3221108 3221110 3221114 3221118

Typ produktu

CRUP-DL235 OP IP44
kruhové vestavné, 3000K ON/OFF EM3 EM3AT DALI

DALI
EM3

DALI
EM3ATW lm lm/W kg   mm mm mm

CRUP-DL235 1400/830 OP IP44 12 1261 107 0.9 235 90 220 3214100 3214104 3214108 3214110 3214114 3214114

CRUP-DL235 1550/830 OP IP44 14 1468 105 0.9 235 90 220 3255100 3255110

CRUP-DL235 1750/830 OP IP44 15 1590 106 0.9 235 90 220 3257100 3257110

CRUP-DL235 1900/830 OP IP44 17 1774 104 0.9 235 90 220 3219100 3219104 3219108 3261110 3219114 3219118

CRUP-DL235 2150/830 OP IP44 18 1917 107 0.9 235 90 220 3261100 3261110

CRUP-DL235 2350/830 OP IP44 20 2124 106 0.9 235 90 220 3263100 3263110

CRUP-DL235 2450/830 OP IP44 21 2226 106 0.9 235 90 220 3264100 3264110

CRUP-DL235 2600/830 OP IP44  8 v 1 23 2458 106 0.9 235 90 220 3226100 3226104 3226108 3226110 3226114 3226118

P
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P

ON

MOŽNOST NASTAVENÍ OSMI ÚROVNÍ SVĚTELNÉHO TOKU POMOCÍ DIPOVATELNÉHO DRIVERU

CRUP-DL235 2600/840 OP IP44 (12W-23W)

Typ svítidla W lm 8 v 1 PIN 1 PIN2 PIN3

2100 19 2035 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch)  ON ON ON

2050 18 1998 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) OFF ON ON

1950 16 1842 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) ON OFF ON

1800 15 1699 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) OFF OFF ON

1600 14 1550 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) ON ON OFF

1500 13 1479 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) OFF ON OFF

1300 11 1254 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) ON OFF OFF

1100 10 1053 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) OFF OFF OFF

Kód Název produktu

3221200 CRUP-DL200 2100/840 OP IP 44  DIP 8v1

CRUP-DL200 2050/840 OP IP44

CRUP-DL200 1950/840 OP IP44

CRUP-DL200 1800/840 OP IP44

CRUP-DL200 1600/840 OP IP44

CRUP-DL200 1500/840 OP IP44

CRUP-DL200 1300/840 OP IP44

CRUP-DL200 1100/840 OP IP44

CRUP-DL200 2100/840 OP IP44 (10W-19W)

Typ svítidla W lm 8 v 1 PIN 1 PIN2 PIN3

2600 23 2575 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch)  ON ON ON

2450 21 2395 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) OFF ON ON

2350 20 2226 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) ON OFF ON

2150 18 2040 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) OFF OFF ON

1900 17 1858 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) ON ON OFF

1750 15 1702 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) OFF ON OFF

1550 14 1510 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) ON OFF OFF

1400 12 1321 OSRAM IT-FIT 30 (DIP switch) OFF OFF OFF

Kód Název produktu

3226200 CRUP-DL235 2600/840 OP IP 44  DIP 8v1

CRUP-DL235 2450/840 OP IP44

CRUP-DL235 2350/840 OP IP44

CRUP-DL235 2150/840 OP IP44

CRUP-DL235 1900/840 OP IP44

CRUP-DL235 1750/840 OP IP44

CRUP-DL235 1550/840 OP IP44

CRUP-DL235 1400/840 OP IP44

Typ produktu

CRUP-DL200 OP IP44
kruhové vestavné, 4000K
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ON/OFF EM3 EM3AT DALI
DALI
EM3

DALI
EM3ATW lm lm/W kg   mm mm mm

CRUP-DL200 1100/840 OP IP44 10 1053 107 0.8 200 90 185 3211200 3211204 3211208 3211210 3211214 3211218

CRUP-DL200 1300/840 OP IP44 11 1254 110 0.8 200 90 185 3213200 3213210

CRUP-DL200 1500/840 OP IP44 13 1479 116 0.8 200 90 185 3215200 3215204 3215208 3215210 3215214 3215218

CRUP-DL200 1600/840 OP IP44 14 1550 114 0.8 200 90 185 3216200 3216210

CRUP-DL200 1800/840 OP IP44 15 1699 114 0.8 200 90 185 3218200 3218210

CRUP-DL200 1950/840 OP IP44 16 1842 113 0.8 200 90 185 3259200 3259210

CRUP-DL200 2050/840 OP IP44 18 1998 113 0.8 200 90 185 3260200 3260210

CRUP-DL200 2100/840 OP IP44    8 v 1 19 2035 112 0.8 200 90 185 3221200 3221204 3221208 3221210 3221214 3221218
P
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